1727. 1630

mediare omnium generalium hereditaria  
nomm obligatorum Mobilium & Immobili  
tum summorum quorumque penultimarum  
Tumani Sigeni & Crochomum Unorum Mar  
garethum, Pauci Capri diu suchali Vojh  
Vojhmentum exponem Equum penum prout  
a totis supplicibus domestica nunc habet  
et in possessione habenda in quavis forma  
in materia ex parte debet deorsum deorsum  
in seipso & reformavit, prout deorsum deorsum  
fuit in seipso & reformavit prout per ipsam nobili  
Marissam Luella sui Consuevit Corjore in eip  
postum eandem Medietatem omnium generaliter  
hereditaria hereditaria obligatorum Mobilium  
& Immobilium, et res suprascriptas cum Vri  
veris eandem Vobis & Vobis Cor  
presentis & progenia quam heredi habere  
sui & possidendi illis quiete & pacifice usque  
ad vitam & ad suos suosque successores quosque  
bonos & legitimos usque libere & pacifice  
conducendi usque ad more & usum Reser  
vationem hactenus & hactenus in Regno & Provincia  
in solis & presentibus sua personis & heri  
quod ad proposita omnia & singula mediantem.

**IDEM CONSORTIUM STATUIT**

Companis persona breu coram officio & Actis  
Capituli Capituli Aranybek Nobilibus Rebus Luella  
obis Nobilibus Parisiis Libellum cum nobilibus

Fopha

1637

Zophia bironiawka (conspore eius) una procreans  
 filios suos merite uocora Existeri a semel district  
 by iunty Jurisdikone byq. sui quibuz propri  
 Congregata uenera Rudreg Vero Castrea Copony  
 Srenoflex Jurisdikoni quod ad actum hudeabl  
 nes se Cum successores ce bonis sui generati  
 uniby totalit op bonare incorpore ad aq sub  
 yperelo polam habere possit ac per se propri  
 recognoscit. Quia ipse se ac suos successores  
 in o super bonis sui generati uniby, sammetq  
 que bily pecuniary habita, o habetoz, nob  
 b. Ithrae Lucbi eigz pestoz, ueritas ob b  
 got pter, Nobiliu Manspian Lucba pferat  
 bily Ithrae Lucba fcliam sui Vero Recognoscit  
 Conspore legitima ad faverda nper ipse  
 ab renuntiationem officijam, o in manus pferat  
 Sarent, sui recognoscit, ad acta quibus aucten  
 tua Regni bily per fcliam sui, in se habita  
 extra decem sunt dnmz, Nam, vel in uerba  
 Marti, suozoz eius, od exequenda pferat  
 Cetera assistentia sui Recognoscit ad ducore o  
 personale statore. Itq sub uado summat  
 Quinquaginta sbrea polam, per eundq keto  
 quibuz Nobiliu Lucbi sine eig successores  
 pferat Nobiliu Ithrae Lucbi aut ipse postoz  
 in Coja Contrahentoz pferat sub missio  
 nale pferat hore toto, quozoz opus fuit ad  
 plendurum succumbentib. Ad qd quidem  
 Vobis

1633. ad 1727.

per sonam Ludovico admissam Mediantem  
**Kalkowski Krzewow**  
**skiego quietat.**

Comparat Personam Coram Officio & Acti per Ca  
pitan Capitan Armasura Nobili Andree Karbas  
sibi Anselland Capiti perq Vice roxarij Janus  
mente occupare Existeri a Terry, dytrichy Junty  
Junctation by Junty quibz, proprijs & Comproca redca  
Andree vero Capitan Capitan Armasura Junty Acti  
sua quoad aliam hanc dicitur se Com successori  
by se boni Junty gerenti omni by tota & plena  
re incorporat atq subvencis palam a bene publica  
ae persequissum recognovit. Quia Ipse Ignorant  
Nobiliam Krzewowski de Carpa & Actione Podurania  
per se recognoscit Eadem Ignorant Krzewowski rati  
one palam hanc videbit quatuordecim Marca  
num polonica hanc per Poduriam Capitan & Ar  
masura Eadem Ignorant Krzewowski solus ununcta  
et per se recognoscit de proprio possidet ad Ja  
duam Idem Capitan & Armasura, etiam palam  
Bannitionis perpetua obtenta, non decessit  
Bannitionis perpetua palam atq supra scripta  
quatuordecim Marca polon ob scripta sibi pa  
lissimam rem quereat emittet dicitur abent, ac ob  
voluntate perpetua facit atq perennat, Carpa  
carcerem hanc Bannitionem perpetua (q  
per Mark perenne annuabit Krzewowski sibi sif  
ficientem praestitam esse satisfactorem